
 

 

 

 
 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157 

1/3 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 Dle rozdělovníku 

      

      

      

            

Váš dopis ze dne: Vyřizuje/tel.: 

19. 6. 2024 JUDr. Ivana Červová 

Č. j.: 236 002 174 

MHMP 1178584/2024 Počet listů/příloh: -/1 

Sp. zn.: Datum: 

S-MHMP 1139904/2024 15.07.2024 

 

 

 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů  
 
 
Vážená paní,  
 
hlavní město Praha – Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt 
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel Vaši žádost ze dne 19. 6. 2024 o poskytnutí informace (dále 
jen „žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu 
(MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího Vaši Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí 
informace, a to přípisem ze dne 24. 6. 2024 pod č. j. MHMP 1151939/2024.  
 
Ve Vaší žádosti uvádíte: 
..žádám tímto dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, o následující informace: 

- kompetentní orgán a osoba ke stavbě č. 8950 TV Praha 15, etapa 0010 - Zklidnění dopravy ul. 

Hornoměcholupská, Část II - ul. Bruslařská, Sáňkařská a Golfová (odbor, oddělení, 

specialista/referent Magistrátu hl. m. Prahy); 

- zpracovatel projektové dokumentace nebo jiných projekčních prací k uvedené stavbě a výše, za 

kterou byly projektové práce uskutečněny; 

- zdroje, z jakých byly projektové práce financovány, zdroje, z jakých bude následně financována 

výše uvedená stavba; 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor právní podpory 

Oddělení svobodného přístupu k informacím 

*MHMPXPOWZDKC* 
MHMPXPOWZDKC 

mailto:posta@praha.eu


 

2/3  

- harmonogram a případná etapizace realizace výše uvedené stavby nebo jiné stavby týkající se 
komunikací Bruslařská, Sáňkařská a Golfová, a zklidnění dopravy či úpravy parkovacích stání v 
těchto ulicích v nejbližších letech; 
- objednávky/smlouvy uzavřené hl. m. Prahou či odborem Magistrátu hl. m. Prahy s paní Sabinou 
Mičolovou, IČ: 19940807, případně se společností ZET+1 s.r.o., IČ: 27939570, během let 2022-
2024;  
- informaci, na základě čeho je paní Sabina Mičolová oprávněna zastupovat či vyřizovat 
záležitosti související s výše uvedenou stavbou.“ 
 
V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace, a 
to následovně:  
 
1) V součinnosti s odborem investičním Magistrátu hl. m. Prahy Vám sdělujeme tyto skutečnosti: 
 
 Ad „kompetentní orgán a osoba ke stavbě č. 8950 TV Praha 15, etapa 0010 – Zklidnění dopravy 
ul. Hornoměcholupská, část II – ul. Bruslařská, Sáňkařská a Golfová (odbor, oddělení, 
specialista/referent MHMP“:  
 
Kompetentním orgánem v této věci je odbor investiční MHMP – oddělení technické vybavenosti   
vedoucí odd.: Ing. Rostislav Walica Ph.D.,  
kontaktní osoba (specialista): Ing. Radek Růžička. 
 
Ad ,,zpracovatel projektové dokumentace nebo jiných projekčních prací k uvedené stavbě a 
výše, za kterou byly projektové práce uskutečněny“:  
 
Zpracovatelem projektové dokumentace je projekční kancelář PRO CONSULT, s.r.o., IČO: 
26509172, sídlo Jankovcova 1055/13, Holešovice, 170 00 Praha 7.  
 
Ad ,,zdroje, z jakých byly projektové práce financovány, zdroje, z jakých bude financována výše 
uvedená stavba“:  
 
Vše je financováno z vlastního rozpočtu hl. m. Prahy.  
 
Ad ,,harmonogram a případná etapizace realizace výše uvedené stavby nebo jiné stavby týkající 
se komunikací Bruslařská, Sáňkařská a Golfová, a zklidnění dopravy či úpravy parkovacích stání 
v těchto ulicích v nejbližších letech“:  
 
Harmonogram dosud není stanoven, bude se odvíjet od vydání stavebního povolení a finančních 
zdrojů hl. m. Prahy v následujících letech. 

 
Ad ,,objednávky, smlouvy uzavřené HMP či odborem MHMP s p. Sabinou Mičolovou, IČ: 
19940807, případně spol. ZET+1 s.r.o., IČ: 27339570, během let 2022-2024“:  
 
Žádné smlouvy v této věci uzavřeny nebyly, jedná se o subdodavatele projektanta. 
 
Ad ,,informaci, na základě čeho je paní Sabina Mičolová oprávněna zastupovat či vyřizovat 
záležitosti související s výše uvedenou stavbou“:  
 
Paní Mičolová je oprávněna k zastupování na základě plné moci mezi objednatelem a 
dodavatelem, který má oprávnění za sebe ustanovit zástupce. 
 
 



 

3/3  

2) V součinnosti s odborem územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy Vám v příloze 
v anonymizované verzi poskytujeme: 
Závazné stanovisko č. j. MHMP 957098/2024 ze dne 29. 5. 2024 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Rudolf Kramář, Ph.D. 

vedoucí oddělení kontrolně-metodického 

pověřen řízením odboru právní podpory 

podepsáno elektronicky 

 

 

Přílohy: 

dle textu 

 

Rozdělovník: 

1. Žadatel 

2. Dotčené osoby 

 

 


		2024-07-15T11:57:40+0000




